
ZARZĄDZENIE NR.120.150.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26.06.2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Wołominie przy ul. Warszawskiej 5 A, w następującym 

składzie: 

1) Aneta Piotrowska – przewodniczący komisji; 

2) Ewa Orych – członek komisji; 

3) Eugenia Gawkowska – członek komisji. 

 

§ 2 

Pracami komisji konkursowej kieruje jej przewodniczący. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


